
Příloha č. 1 Pravidel dotačního programu „Obnova čisticích zařízení odpadních vod v obci Výrava“ 

1 
 

Žádost o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu obce Výrava 

Dotační program „Obnova čisticích zařízení odpadních vod v obci Výrava“ 

 

Číslo žádosti:  

Datum přijetí žádosti: 

(vyplní Obecní úřad Výrava při přijetí žádosti) 

 

Údaje o žadateli: 

Jméno a příjmení / 
obchodní název 
firmy + IČO: 
 

 

Adresa trvalého 
bydliště: 
 
 

 

Kontaktní údaje  
(telefon, email): 
 

 

Bankovní spojení: 
 

 

Podpis žadatele: 
 
 

 

 
Stávající údaje o vypouštění odpadních vod: 

Odpadní vody 
vypouštěné z 
nemovitosti č. p.: 

 

Čisticí zařízení na 
pozemku parc. č.: 

 

Aktuální způsob 
likvidace odpadních 
vod: 

 

Vypouštění 
přečištěných 
odpadních vod do: 

 

Počet osob trvale 
žijících v 
nemovitosti: 

 

Povolení k 
vypouštění 
odpadních vod – č.j. 
a platnost: 

 

 



Příloha č. 1 Pravidel dotačního programu „Obnova čisticích zařízení odpadních vod v obci Výrava“ 

2 
 

Informace o projektu, na který je dotace žádána: 

Název projektu:  

Projekt zpracoval:  

Datum zpracování 
projektu: 

 

Termín zahájení a 
ukončení projektu: 

 

Plánované řešení 
likvidace odpadních 
vod: 

 

Plánované výdaje na 
projekt celkem: 

 

Požadovaná částka 
dotace z rozpočtu 
obce (max 20 000,- 
Kč): 

 

Jiné zdroje 
financování projektu 
a jejich výše: 

 

 
 

Zpráva poskytovatele a hodnoticí komise: 
 

Datum konání 
hodnoticí komise: 

 

Zpráva komise o 
předání Žádosti ke 
schválení v ZO: 

□ Zpráva bude předána k projednání v Zastupitelstvu obce. 
□ Zpráva bude předána Žadateli k doplnění. 

Podpis předsedy 
komise: 

 

Datum projednání 
v ZO: 

 

Potvrzení o schválení 
Žádosti v ZO: 

□ Žádost byla schválena.  
□ Žádost nebyla schválena. 

Podpis statutárního 
zástupce obce: 

 

Termín předložení 
všech povinných 
dokumentů před 
podpisem Dotační 
smlouvy: 

 

 

Já, níže podepsaný/á ………………………………………………………………., narozen dne ………………………, trvale 
bytem ………………………………………………………………………………………………………………………. tímto prohlašuji, 
že výše uvedené údaje jsou pravdivé. Dále souhlasím s předložením Žádosti hodnoticí komisi a 
předložením k projednání v Zastupitelstvu obce Výrava.  
 
Ve Výravě dne ……………………. Podpis ……………………………………… 



Příloha č. 1 Pravidel dotačního programu „Obnova čisticích zařízení odpadních vod v obci Výrava“ 

3 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Já, níže podepsaný/á………………………………………..………..…………, nar. …………………….……………, trvale 
bytem …………….………………………………………………………………………………….………………  
1. Tímto uděluji souhlas obci Výrava, IČO 00653331, se sídlem 503 03 Výrava 116 (dále jen „Správce“), 

aby v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie zpracovával tyto osobní údaje: 
jméno a příjmení, datum narození, adresu trvalého bydliště. 

2. Jméno a příjmení, datum narození, adresu trvalého bydliště, je nutné zpracovat za účelem výše 
uvedené aktualizace vodního hospodářství na území obce Výrava. Tyto údaje budou Správcem 
zpracovány po dobu 10 let. 

3. S výše uvedeným zpracováním uděluji svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to 
například zasláním emailu nebo dopisu na kontaktní údaje Správce  
E-mail:   starosta@vyrava.cz  
Korespondenční adresa: Obecní úřad Výrava, Výrava 116, 503 03 Smiřice 

4. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem. 
5. Vezměte, prosíme, na vědomí, že máte právo: 

- vzít souhlas kdykoliv zpět, 
- požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 
- požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 
- vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 
- požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, 
- v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů 

se obrátit na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 
 

Ve Výravě dne ……………………. Podpis ……………………………… 
  
 


